
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna    

 
SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI  

UFFICIO ASSISTENZA ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE N° 47/As   DEL 13.12.2013 

OGGETTO: approvazione graduatoria buoni spesa Protocollo d’intesa con Confcommercio impresa 

Bologna 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la delibera di Giunta Comunale del 26/11/2013 
 
Viste le domande presentate dagli utenti; 
 
Vista  la graduatoria allegata al presente atto quale parte integrante; 
 
Considerato che in caso di buoni disponibili, ai sensi del Protocollo d’Intesa occorre procedere in base 
alla graduatoria ad una redistribuzione tra gli aventi diritto fino ad esaurimento; 

dato atto che sono state presentate n. 46 domande, per cui occorre procedere alla redistribuzione 
con il seguente esito: 4 buoni dal numero 1 al numero 22; 3 buoni per i restanti casi; 

- Dato atto  altresì che è stata data priorità ai nuclei con disoccupati e a seguire in base al reddito 
ISEE di nuclei di pensionati e di famiglie con figli minori così come definito dal protocollo siglato tra 
Comune e Ascom Confcommercio per le imprese Bologna; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 31/2013 con la quale sì approva il Bilancio 2013; 

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n° 60 del 21/6/2013, con la quale vengono assegnate le 
dotazioni finanziarie e gli obiettivi per l'anno 2013; 

 
Visti gli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33 del 14/03/2013 “riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni 

 

Vista: 
la L. 328/2000 e la L.R. 2/2003; 
lo Statuto Comunale; 
gli artt. 107 e 109 comma 2 del d. Igs. 267/00; 

DETERMINA 

1. di approvare l’allegata graduatoria relativa al protocollo d’intesa tra comune di Gaggio Montano 
e  Confcommercio imprese per l’Italia Bologna, parte integrante del presente atto. 

 
2. di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio per 15 gg. e sul sito internet 

dell’ente alla sezione Trasparenza, valutazione, merito in applicazione dell’art. 18 d.l. 83/2012 
conv. in L. 134/2012 

 

Responsabile del Servizio 

  Deodati dott. Michele  

 



 

  nome DISOCCUPATO isee  
ISEE 

PENSIONATI 
 160 
buoni   

  
 

          

1 T.R X     4   

2 S.E.M. X     4   

3 A..A X     4   

4 B.F. x     4   

5 P.A. X     4   

6 V.N. X     4   

7 M.S. X     4   

8 D.A. x   4   

9 N.E. x     4   

10 G.M. X     4   

11 T.M. X     4   

12 B.L.R X     4   

13 B.A. X     4   

14 B.G. X     4   

15 D.R.E. X     4   

16 I.P X     4   

17 C.G. x 0   4   

18 R.G.   143,32 x 4   

19 T.M.   570,47 X 4   

20 S.D.   751,13 X 4   

21 R.G.   1067,87 X 4   

22 S.G.   2.489,32 X 4   

23 V.G.   2764,67 X 3   

24 T.A.   4202,33 X 3   

25 O.A.   4990,34 X 3   

26 T.C.   5.636,17 X 3   

27 P.L.   10297 X 3   

28 C.S.   3396,68   3   

29 C.M.   3433,04   3   

30 C.N.   3.957,38   3   

31 A.L.D.S.   4146,33   3   

32 E.H.Z.   5088,42   3   

33 A.A.   5138,25   3   

34 E.H.L.   5293,5   3   

35 B.E.M.A.   5308,75   3   

36 G.M.   5941,23   3   

37 T.V.   6244,36   3   

38 T.M.   6565,45   3   

39 Z.C.   6784,31   3   

40 A.B.N.   6932,72   3   

41 P.M.   6943,9   3   

42 O.R.   7177,36   3   

43 S.C.M.   7.184,25   3   

44 E.H.C.   7186,63   3   

45 B.E.M.J   7257,89   3   

46 H.D.   7434,04   3   

 

      


